
1 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.13.2017 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 15 lutego 2017  roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2017 rok  

 

       Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   

( Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579)  oraz § 13 pkt. 2 i 3 uchwały Nr XXVII/186/2016 Rady 

Miejskiej w Gorzowie Śl. z dnia 14 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

na 2017 rok  

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XXIX/192/2017 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z 

dnia 15 lutego 2017 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy  na 2017 r. dokonuje się 

następującej zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

 

1. Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75615 

 

 

 

 

 

 

 

 

75616 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90002 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0640 

 

 

0690 

 

 

 

 

 

0640 

 

 

0690 

 

 

 

0640 

 

 

DOCHODY: 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

Wpływy z różnych opłat 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

Wpływy z różnych opłat 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Wpływy z tytułu kosztów 

egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 

9.500,00 

4.000,00 

 

 

 

500,00 

 

 

 

 

 

 

 

500,00 

3.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

3.500,00 

5.500,00 

 

5.500,00 

 

 

 

9.500,00 

4.000,00 

 

 

 

500,00 

 

 

 

 

500,00 

 

 

 

3.500,00 

 

 

 

 

3.500,00 

 

 

 

5.500,00 

 

5.500,00 

5.500,00 

 

 



2 

 

 

 

700 

 

 

 

 

710 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

70005 

 

 

 

 

71095 

 

 

 

 

75411 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

90002 

0690 

 

 

 

 

6050 

 

 

 

6060 

 

 

 

 

 

6170 

 

 

 

2300 

 

4210 

 

 

 

6050 

Wpływy z różnych opłat 

WYDATKI: 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Działalność usługowa 

Pozostała działalność 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

Ochotnicze straże pożarne 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 

celowy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Gospodarka odpadami 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5.500,00 

21.100,00 

 

 

 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

 

6.100,00 

 

 

 

 

 

 

6.100,00 

 

 

6.100,00 

5.000,00 

 

5.000,00 

5.000,00 

 

21.100,00 

15.000,00 

15.000,00 

 

15.000,00 

 

 

 

 

 

6.100,00 

 

4.600,00 

 

4.600,00 

 

 

1.500,00 

1.500,00 

 

 

 

 

§  2 

 

 Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl. na 2017 

r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

75023 

 

 

 

 

 

4210 

4530 

WYDATKI : 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Podatek od towarów i usług (VAT) 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

 

1.000,00 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

          Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 

 


